
Z a r z ą d z e n i e    Nr 106/05 

Wójta Gminy Grodziec z 

dnia 16 marca 2005 r. 

Na podstawie art. 30,ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U z2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 
uchwały Rady Gminy Grodziec Nr VI/39/03 z dnia 25 czerwca 2003 roku   w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminnymi, ustalania 
pierwszeństwa w nabywaniu tych nieruchomości oraz bonifikat przy sprzedaży 
nieruchomości gminnych na terenie Gminy Grodziec zarządza się co 
następuje: 

§1 

Ustalić stawki czynszu dzierżawnego na 2005 rok w następującej wysokości: 
1. za grunty użytkowane rolniczo czynsz ustalono w wysokości   - 

100,00 złotych za l  ha - rocznie 
2. za lokale użytkowe od 2,00 zł do 10,00 zł/m

2
   miesięcznie w zależności 

od miejsca położenia i przeznaczenia lokalu. 

§2 

Do kwoty dzierżawnej w przypadku lokalu użytkowego zostanie doliczony 
podatek VAT w wysokości 22% 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki 
gruntami, ochrony środowiska, planowania przestrzennego i gospodarki 
komunalnej 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 88/04 Wójta Gminy z dnia 31 sierpnia 2004r. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak 


